
Zarządzenie Nr 74/2013 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 28 czerwca 2013r. 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok 

 
  Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157 poz. 1240z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 
 
  § 1.1 Dokonuje się zmian w planie rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe celem 

zapewnienia mieszkańcom gminy Ostróda niezbędnego wyposażenia i sprzętu w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa i ograniczenia strat w majątku w sytuacjach kryzysowych związanych z anomaliami pogodowymi 
i innymi zdarzeniami losowymi oraz skutecznym ich usuwaniu. 
 
  2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków jednostki budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 
 
  § 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

 
 - Dochody - 52.911.099,89 zł. 
 
 - Wydatki - 54.013.111,89 zł. 

 
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 

 






